COMUNE DI GOVONE

Provincia di Cuneo

Decret(;gilﬁféqc‘iaco n.a del =4 UG, 2024
Prot. n. :

OGGETTO: Gruppo Comunale Volontari di Protezione Civile del Comune di
Govone - Nomina del Coordinatore

IL SINDACO

PREMESSO che la legge 225/1992 ha istituito il servizio di protezione civile e ha dato
facoltd ad ogni singolo Comune di dotarsi di una struttura € di una pianificazione di
Protezione Civile, individuando nel Sindaco [1’autorita comunale di Protezione Civile;

RICHIAMATO il D.Lgs n. 1/2018 “Codice della Protezione Civile” ;

RICORDATO che in territorio comunale ¢ attivo da tempo un Gruppo di Volontari della
Protezione Civile, debitamente riconosciuto nelle forme di legge;

RICORDATO che il Sindaco € responsabile unico del gruppo ed & chiamato ad
individuare, tra i componenti dello stesso, un coordinatore al quale attribuire la
responsabilita del gruppo durante la sua attivita,

RITENUTO necessario, alla luce di quanto sopra, individuare e nominare un soggetto
idoneo a svolgere il ruolo di coordinatore, valutando positivamente I’esperienza gia
maturata nello stesso ruolo dal sig. Piergiorgio AZZALIN;

RICHIAMATI :
e lacircolare esplicativa 16/11/1994 n. 01768 UL
il TUEL 267/2000

.
e il DPR 194/2001
.

il D. Lgs 01/2014
DECRETA

- DINOMINARE il sig. Piergiorgio AZZALIN quale Coordinatore del Gruppo;

- DI RICORDARE che al Coordinatore ¢ attribuita la responsabilita del Gruppo
durante la sua attivita;

- DIDARE ATTO che, salvo revoca, la presente nomina si intende valida con efficacia
immediata e avra durata coincidente con il mandato elettorale del Sindaco che lo ha
conferito, salvo motivata revoca o rinuncia.

Tel. 0173 58103/0173 621984 - E-Mail segreteria@comune.govone.cn.it —
info(@pec.comune.govone.cn.it - www.comune.govone.cn.it



- DI DISPORRE la trasmissione del presente atto alla Prefettura di Cuneo € la
pubblicazione dello stesso all’albo pretorio comunale.

IL SINDACO

= = — )]
== /

_ _h-h)
0
_ ‘_'___’_,d.--—'__j'

e

Per presa visione ed accettazione:

Piergiorgio AZZALIN

\ = z .
P {qu{ﬁﬂ [y

Tel. 0173 58103/0173 621984 - E-Mail segreteria@comune.govone.cn.it -
info@pec.comune.govone.cn.it - www.comune.govone.cn.it




